
様式6号

（令和3年12月31日現在）

件名又は品目 契約年月日
契約金額
(単位：円)

契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

納入告知書同封チ
ラシ
作成業務 令和3年4月19日 2.38円 一般競争入札 令和4年4月30日

全国健康保険協会群馬支部
が指定する場所

ニホン美術印刷株式会社
岐阜県大垣市西外側町二丁
目十五番地

（単価契約）
予定数量　422,800枚
予定額　1,006,264円

市町村のがん検診と
連携した特定健診の
受診勧奨に係る業務
委託

令和3年6月15日 18.00外 一般競争入札 令和3年8月31日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する郵便局

株式会社タナカ
茨城県土浦市藤沢３４９５番
地
１

「生き活き健康事業所宣
言」エントリー及び健康保
険委員委嘱に係る電話
勧奨業務委託

令和3年7月21日 466,400円 一般競争入札 令和4年1月7日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する場所

株式会社メディアラート
東京都千代田区平河町1丁
目
4番15号　VORT麹町2階

事業者健診結果取得
勧奨・生活習慣病予防
健診受診勧奨業務委
託

令和3年8月5日 450円外 一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する場所

株式会社エム・エイチ・アイ
東京都新宿区高田馬場４－
３９－７

（単価契約）
予定数量　5,300件外
予定額　4,880,050円

生活習慣病(糖尿病・高
血圧)の未治療者に対す
る受診勧奨通知の作成
及び封入封緘業務委託

令和3年9月3日 265円外 一般競争入札 令和4年3月31日 全国健康保険協会群馬支部

株式会社ユニバーサルポスト
広島県広島市西区商工センター
七丁目5番52号

（単価契約）
予定数量　3,000枚外
予定額　1,260,000円

令和３年度　被扶養者集
団健診に係る案内文書
等作成及び発送業務委
託

令和3年9月3日 39.99円 一般競争入札 令和3年11月10日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する郵便局

株式会社小松総合印刷所
長野県伊那市横山１０９５５
番地1

（単価契約）
予定数量　56,000件
予定額　2,239,440円

健診案内等の封入封
緘業務委託

令和3年10月18日 1,749,000円 一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する郵便局

日本通信紙株式会社
東京都文京区向丘一丁目13
番1号4階

令和3年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会群馬支部
企画総務部長　齋藤　敦匡
群馬県前橋市本町２－２－１２



件名又は品目 契約年月日
契約金額
(単位：円)

契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

健診データ等の分析
及びGISを活用した特
定健診受診勧奨業務
委託

令和3年10月21日 3,888,060円 一般競争入札 令和4年2月3日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する場所

株式会社インフォマティクス
神奈川県川崎市幸区大宮町
1310番地　ミューザ川崎セン
トラルタワー27F

全国健康保険協会群
馬支部から前橋中央
郵便局までの郵便物
の運搬等業務委託

令和3年11月30日 12,089円 一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する郵便局

株式会社ユニバーサルエク
スプレス
愛知県名古屋市熱田区四番
1丁目10番4号

（単価契約）
予定日数　79日
予定額　955,031円

健診受診勧奨用パン
フレット等印刷業務委
託 令和3年12月22日 1,344,376円 一般競争入札 令和4年3月1日

全国健康保険協会群馬支部
が指定する場所

ニホン美術印刷株式会社
岐阜県大垣市西外側町二丁
目十五番地

令和3年度医療費適正
化対策等周知広報事
業WEBアンケート調査
等の業務委託

令和3年12月24日 830,500円 一般競争入札 令和4年3月31日 全国健康保険協会群馬支部

株式会社東宣
東京都中央区京橋3-7-10


